João Pessoa - Quinta-feira, 12 de Agosto de 2021Diário Ofi cial 13

SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO HUMANO

TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO  029/2021.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO HUMANO, usando das atribuições que
lhe confere o Inciso XI, do Artigo 16, do Decreto nº 9.842/83. RESOLVE, RESCINDIR, a pedido, o
Contrato nº 290/2018, celebrado entre esta Secretaria e ADELMA SIMPLÍCIO DOS SANTOS, referente
à Prestação de Serviços por Excepcional Interesse Público por tempo determinado que atuava no quadro
da Gerência Operacional de Alta Complexidade da Secretaria de Estado do Desenvolvimento Humano.

João Pessoa,06 de Agosto de 2021.
CARLOS TIBÉRIO LIMEIRA SANTOS FERNANDES

SECRETÁRIO DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO HUMANO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO HUMANO

AVISO DE LICITAÇÃO
CONVITE Nº 02/2021

REGISTRO CGE N°: 21-00703-5
A Secretaria de Estado do Desenvolvimento Humano - SEDH, torna público que fará realizar através
da Comissão Permanente de Licitação, às 09:00h do dia 24 de agosto de 2021, a licitação modalidade
CONVITE Nº 02/2021, do tipo Menor Preço, no regime de Execução Indireta de Empreitada por Preço
Unitário, que tem como objeto a contratação de empresa de engenharia especializada para execução
de obra referente A SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DO CREAS DE SÃO JOSÉ DOS CORDEI-
ROS/PB.VALOR: R$ 95.904,33 (noventa e cinco mil novecentos e quatro reais e trinta e três centavos).
Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 8.666/93. Os interessados
poderão obter o Edital e seus anexos através do email: cpl@sedh.pb.gov.br ou no portal do Governo do
Estado acessando: https://paraiba.pb.gov.br/diretas/secretaria-de-desenvolvimento-humano/editais1-1.
Considerando o Estado de Emergência em Saúde Pública, em virtude das medidas temporárias e

LICITAÇÕES

Secretaria de Estado
do Desenvolvimento Humano

SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO HUMANO

Extrato de CONVÊNIO
Nº do Cadastro 21-80436-2
Nº do Instrumento 0020/2021
Concedente SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO HUMANO
Convenente COMUNIDADE JESUS PÉROLA PRECIOSA
Objeto  CONSTITUI OBJETO DESTE TERMO DE COLABORAÇÃO OFERECER ASSISTÊN-
CIA INTEGRAL A JOVENS E ADULTOS DEPENDENTES DE DROGAS (LÍCITAS OU ILÍCITAS),
MANTENDO-OS INTERNADOS POR UM PERÍODO MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES NO CENTRO
DE REINTEGRAÇÃO A VIDA, LOCALIZADO NO SÍTIO PINHÃO NO MUNICÍPIO DE VIEIRÓ-
POLIS/PB, DE ACORDO COM AS METAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO PLANO DE
TRABALHO QUE INTEGRA E ESTÁ ANEXO A ESTE TERMO DE COLABORAÇÃO.
Valor  60.000,00
Classifi cação Funcional-Programática 27.902.08.243.5008.2847.0287.3350.43.179
Período da Vigência do Instrumento 3/8/2021 A 31/1/2022
Data da Assinatura  3/8/2021
CARLOS TIBÉRIO LIMEIRA SANTOS FERNANDES - SECRETÁRIO DE ESTADO

Extrato de Contrato
Nº do Cadastro 21-02755-2
Nº do Contrato 0244/2021
Contratante SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO HUMANO
Contratado AOM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
Objeto  AQUISIÇÃO DE TRICICLO COM REBOQUE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
PROJETO DE RESÍDUOS SÓLIDOS, RESGATANDO CIDADANIA DOS CATADORES DA PARA-
ÍBA, PROMOVENDO O APOIO E O FORTALECIMENTO DAS REDES DE EMPREENDIMENTOS
ECONÔMICOS SOLIDÁRIOS - ESS, QUE SERÁ EXECUTADO PELA SECRETÁRIA DE ESTADO
DO DESENVOLVIMENTO HUMANO - SEDH/SESAES
Valor  508.800,00
Classifi cação Funcional-Programática 27.101.08.334.5002.4575.0272.4490.52.158.00
Período da Vigência do Contrato 5/8/2021 A 5/11/2021
Data da Assinatura  5/8/2021
Gestor do Contrato HELGA CHAVES DE BRITO - Mat.: 1986389
CARLOS TIBÉRIO LIMEIRA SANTOS FERNANDES - SECRETÁRIO DE ESTADO

Extrato de Contrato
Nº do Cadastro 21-02757-9
Nº do Contrato 0270/2021
Contratante SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO HUMANO
Contratado CIRNE IRMÃOS & CIA LTDA
Objeto  AQUISIÇÃO DE PAPEL A4 PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO HUMANO
Valor  20.835,00
Classifi cação Funcional-Programática 27.902.08.243.5008.2847.0287.3390.30.283.00
Período da Vigência do Contrato 5/8/2021 A 5/8/2022
Data da Assinatura  5/8/2021
Gestor do Contrato MÁRCIO EDUARDO RANGEL DE PONTES - Mat.: 1827877
CARLOS TIBÉRIO LIMEIRA SANTOS FERNANDES - SECRETÁRIO DE ESTADO

Extrato de Contrato
Nº do Cadastro 21-02764-1
Nº do Contrato 0250/2021
Contratante SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO HUMANO
Contratado EMPRESA PARAIBANA DE COMUNICAÇÃO S.A - EPC
Objeto  CONFECCIONAR ADESIVOS COM A LOGOMARCA DO PROGRAMA TÁ NA MESA,
PARA IDENTIFICAÇÃO DAS QUENTINHAS QUE SERÃO COMERCIALIZADAS NOS RESTAU-
RANTES CONTRATADOS QUE ATENDERÃO O PROGRAMA
Valor  165.660,00
Classifi cação Funcional-Programática 27.101.08.306.5008.4268.0287.3391.39.100.00
Período da Vigência do Contrato 4/8/2021 A 4/11/2021
Data da Assinatura  4/8/2021
Gestor do Contrato LUCIANA LEAL FERNANDES ARAÚJO - Mat.: 1694162
CARLOS TIBÉRIO LIMEIRA SANTOS FERNANDES - SECRETÁRIO DE ESTADO

EXTRATOS

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA

RATIFICAÇÃO
PROCESSO Nº 1793/2021-0

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 006/2021
A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, em cumprimento ao art. 26 da Lei Federal n°

LICITAÇÃO

Defensoria Pública do
Estado da Paraíba

emergenciais de prevenção de contágio pela COVID-19, os representantes deverão protocolar os
envelopes na Sala de Licitação, não podendo permanecer na sessão, a fi m de evitar aglomerações.
Demais informações poderão ser obtidas na Comissão Permanente de Licitação, situada na Av. Presidente
Epitácio Pessoa, 2501, Térreo, Bairro dos Estados - João Pessoa – PB ou pelo Telefone: (083) 3133-4070.

João Pessoa - PB, 11 de agosto de 2021.
FÁBIA NYELLI PEDROSA TRAJANO

Presidente da CPL

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DA PARAÍBA

RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO E HABILITAÇÃO
DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 004/2021

REGISTRO Nº 21-01318-4
A COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DA PARAÍBA – CINEP – através de seu Presidente da
Comissão Permanente de Licitação (Portaria nº 054/2020) vem DECLARAR O RESULTADO DE
CLASSIFICAÇÃO E HABILITAÇÃO do PROCEDIMENTO LICITATÓRIO 004/2021 cujo objeto
consiste na contratação de empresa de especializada para a construção do cercamento do Parque das
Trilhas dos Cinco Rios, no Polo Turístico Cabo Branco, João Pessoa/PB, conforme especifi cações e
demais elementos técnicos constantes no Projeto Básico e demais Anexos  do Edital.
O RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO FOI DECLARADO DA SEGUINTE FORMA: 1º Co-
locado, CONSÓRCIO PBFORT/GRAFITE/CARAMURU, com proposta no valor global de R$
2.262.735,01(dois milhões, duzentos e sessenta e dois mil, setecentos e trinta e cinco reais e um
centavo); 2º Colocado, AP ENGENHARIA LTDA, com proposta no valor global de R$ 3.880.822,96
(três milhões, oitocentos e oitenta mil, oitocentos e vinte e dois reais e noventa e seis centavos).
Ademais, fora procedida a análise da documentação de habilitação da primeira colocada, sendo a
mesma DECLARADA HABILITADA.

João Pessoa, 11 de agosto de 2021.
Ary de Assunção Santiago Bezerra de Medeiros

Presidente da CPL

Companhia de Desenvolvimento
da Paraíba - CINEP

LICITAÇÃO

Período da Vigência do Contrato 19/2/2021 A 20/12/2021
Data da Assinatura do aditivo 10/8/2021
Gestor do Contrato ILTÔNIO ALVES NITÃO - Mat.: 7773-9
MARCUS VINICIUS FERNANDES NEVES - DIRETOR PRESIDENTE

Extrato de Aditivo de Contrato
Nº do Cadastro 20-03403-2
Nº do Contrato 0174/2020
Contratante COMPANHIA DE ÁGUA E ESGOTOS DO ESTADO DA PARAÍBA
Contratado WEG EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS S/A
Valor Original do Contrato 2.600.000,00
Nº do Aditivo 1
Objeto do aditivo ACORDAM E AJUSTAM OS CONTRATANTES, POR CONVENIÊNCIA TÉC-
NICO/ADMINISTRATIVA EM PRORROGAR O PRAZO DE VIGENCIA DO RESPECTIVO CON-
TRATO, POR MAIS 180 (CENTO E OITENTA) DIAS, COM EFEITO A PARTIR DE 04/09/2021, COM
TÉRMINO EM 03/03/2022, CONSOANTE JUSTIFICATIVA TÉCNICA. IDENTIFICADA ATRAVÉS
DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº CGP-PRC-2021/12505. ACORDAM OS CONTRATANTES,
CONSOANTE PREVISÃO DO ART. 70 DA LEI 13303/16, EM PRORROGAR A GARANTIA, PARA
EXECUÇÃO CONTRATUAL, COM VIGÊNCIA ATÉ O FINAL DO CONTRATO.
Valor do aditivo 0,00
Período da vigência do Contrato 3/9/2020 A 3/3/2022
Data da assinatura do aditivo 9/8/2021
Gestor do Contrato ANTONIO CARLOS TEIXEIRA NETO - Mat.: 12216-5
MARCUS VINICIUS FERNANDES NEVES - DIRETOR PRESIDENTE

João Pessoa - Quinta-feira, 12 de Agosto de 2021 Diário Ofi cial14

8.666/93, RATIFICA, a Inexigibilidade de Licitação N° 006/2021, nos termos do artigo 25, da Lei Federal
nº 8.666/93, e suas alterações, e autoriza a contratação de empresa a fi m de ministrar curso “Contabili-
dade e Orçamento Público: teoria e prática de acordo com as novas normas brasileira de contabilidade”,
 em favor da ONIX CAPACITAÇÃO PROFISSINAL LTDA ME, CNPJ Nº 12.314.418/0001-52, no
valor global estimado de R$ 1.890,00 (Hum Mil, Oitocentos e Noventa Reais), em conformidade com
o parecer da Assessoria Jurídica desta Defensoria Pública, expresso nos autos do Processo.

João Pessoa/PB, 09 de agosto de 2021
RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS

Defensor Público Geral

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 037/2021
A Assembleia Legislativa do Estado da Paraíba, por sua Comissão Permanente de Licitação - CPL, consti-
tuída pelo Ato da Mesa Diretora nº 020/2021, publicado no Diário do Poder Legislativo de 19 de fevereiro
de 2021, e nos termos da Lei nº 10.520/2002, Resolução nº 1.219/2007 e, subsidiariamente, pela Lei
Federal nº 8666/1993 e suas alterações, torna público para conhecimento dos interessados que a licitação
na modalidade Pregão Presencial nº 01/2021, objetivando a aquisição de Material de Consumo (gêneros
alimentícios), para atender as necessidades da Creche Pré-Escola Ângela Maria Meira de Carvalho, pelo
prazo de 12 (doze) meses, foi homologada e seu objeto adjudicado às empresas: BJ COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA, CNPJ nº 07.227.808/0001-55, vencedora dos Itens: 01, 04, 07, 12 e 15 no Valor
Total Estimado de R$ 6.087,40 (seis mil oitenta e sete reais e quarenta centavos); CHRISTIANNY
MAROJA - EIRELI, CNPJ nº 04.462.687/0001-38, vencedora dos Itens: 02, 03, 05, 06, 08 a 11, 13,
14, 16 a 42, 57 e 74, no Valor Total Estimado de R$ 52.096,40 (cinquenta e dois mil noventa e seis reais
e quarenta centavos); e LM DISTRIBUIDORA EIRELI, CNPJ nº 26.290.355/0001-56, vencedora dos
Itens: 43 a 56, 58 a 73 e 75 a 82, no Valor Total Estimado de R$ 75.377,10 (setenta e cinco mil trezentos
e setenta e sete reais e dez centavos). Valor Total Estimado do certame: R$ 133.560,90 (cento e trinta e
três mil quinhentos e sessenta reais e noventa centavos).

João Pessoa, 03 de agosto de 2021.
RENATO CALDAS LINS JUNIOR

Pregoeiro

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 117/2021
A Assembleia Legislativa do Estado da Paraíba, por sua Comissão Permanente de Licitação - CPL,
constituída pelo Ato da Mesa Diretora nº 020/2021, publicado no Diário do Poder Legislativo de 19 de
fevereiro de 2021, e nos termos da Lei nº 10.520/2002, Resolução nº 1.219/2007 e, subsidiariamente,
pela Lei Federal nº 8666/1993 e suas alterações, torna público para conhecimento dos interessados que a
licitação na modalidade Pregão Presencial nº 02/2021, objetivando a aquisição de Material de Consumo
(Material de limpeza), a serem usados no prédio Sede e anexos desta Casa Legislativa, pelo prazo de 12
(doze) meses, foi homologada e seu objeto adjudicado às empresas: BJ COMÉRCIO DE ALIMENTOS
LTDA, CNPJ nº 07.227.808/0001-55, vencedora dos Itens: 03, 13, 16, 17, 29, 30, 31, 35, 37, 42, 46, 47,
51, 56 e 58, no Valor Total Estimado de R$ 20.090,60 (vinte mil noventa reais e sessenta centavos); SIL-
VANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA & CIA LTDA, CNPJ nº 33.613.876/0001-62,

Assembléia Legislativa

LICITAÇÕES

vencedora dos Itens: 04, 05, 06, 08, 22, 23, 27, 28, 33, 34, 48, 52, 53, 55 e 62, no Valor Total Estimado
de R$ 26.420,50 (vinte e seis mil quatrocentos e vinte reais e cinquenta centavos); TOTAL CLEAN
INDÚSTRIA QUIMICA EIRELI, CNPJ nº 17.754.123/0001-10, vencedora dos Itens: 07, 18 e 66,
no Valor Total Estimado de R$ 3.390,00 (três mil trezentos e noventa reais); SMART COMERCIO
E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ nº 34.387.726/0001-40, vencedora dos Itens: 09, 10, 14, 15, 21, 24,
26, 32, 40, 44, 45, 49, 64 e 65, no Valor Total Estimado de R$ 46.158,00 (quarenta e seis mil e cento
e cinquenta e oito reais); MULTQUIL DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS DE LIMPEZA EIRELI,
CNPJ nº 41.116.302/0001-07, vencedora dos Itens: 12 e 39, no Valor Total Estimado de R$ 6.790,00
(seis mil setecentos e noventa reais) e COMERCIAL MEDEIROS LTDA, CNPJ nº 04.654.716/0001-
63, vencedora dos Itens: 11, 19, 20, 25, 36, 38, 41, 43, 50, 54, 57 e 67, no Valor Total Estimado de R$
35.019,00 (trinta e cinco mil e dezenove reais). Valor Total Estimado do certame: R$ 137.868,10 (cento
e trinta e sete mil oitocentos e sessenta e oito reais e dez centavos).

João Pessoa, 03 de agosto de 2021.
RENATO CALDAS LINS JUNIOR

Pregoeiro

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 04/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 117/2021.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2021.
OBJETO: Formação de Registro de Preços para aquisição de Material de Consumo (Material de lim-
peza), a serem usados no prédio sede e anexos desta Casa Legislativa, pelo prazo de 12 (doze) meses.
A Assembleia Legislativa da Paraíba, em conformidade com o resultado do Pregão Presencial nº 02/2021
- SRP, devidamente homologado, resolve, nos termos da Lei nº 8.666/93, do Decreto nº 7.892/2013
alterado pelo Decreto Federal nº 8.250/2014, das Resoluções nº 1.219/2007 e 1.412/2009 e das demais
normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do presente
Pregão Presencial.
Empresa: BJ COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ nº: 07.227.808/0001-55.
Endereço: Rua Elias Pereira de Araújo, nº 80, sala 01 – Mangabeira – João Pessoa/PB – CEP: 58.056-010.
Valor Total Estimado: R$ 20.090,60 (Vinte mil e noventa reais e sessenta centavos).

João Pessoa, 03 de agosto de 2021.
BRUNO MOUZINHO REGIS

(Diretor Geral)

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 05/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 117/2021.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2021.
OBJETO: Formação de Registro de Preços para aquisição de Material de Consumo (Material de lim-
peza), a serem usados no prédio sede e anexos desta Casa Legislativa, pelo prazo de 12 (doze) meses.
A Assembleia Legislativa da Paraíba, em conformidade com o resultado do Pregão Presencial nº 02/2021
- SRP, devidamente homologado, resolve, nos termos da Lei nº 8.666/93, do Decreto nº 7.892/2013
alterado pelo Decreto Federal nº 8.250/2014, das Resoluções nº 1.219/2007 e 1.412/2009 e das demais
normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do presente
Pregão Presencial.
Empresa: COMERCIL MEDEIROS LTDA
CNPJ nº: 04.654.716/0001-63.
Endereço: Rua Olívia de Azevedo Sena, nº 79, Mangabeira VII, João Pessoa/PB – CEP: 58.058-070.
Valor Total Estimado: R$ 35.019,00 (Trinta e cinco mil e dezenove reais).

João Pessoa, 03 de agosto de 2021.
BRUNO MOUZINHO REGIS

(Diretor Geral)

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 06/2021
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 117/2021.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2021.
OBJETO: Formação de Registro de Preços para aquisição de Material de Consumo (Material de lim-
peza), a serem usados no prédio sede e anexos desta Casa Legislativa, pelo prazo de 12 (doze) meses.
A Assembleia Legislativa da Paraíba, em conformidade com o resultado do Pregão Presencial nº 02/2021
- SRP, devidamente homologado, resolve, nos termos da Lei nº 8.666/93, do Decreto nº 7.892/2013
alterado pelo Decreto Federal nº 8.250/2014, das Resoluções nº 1.219/2007 e 1.412/2009 e das demais
normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do presente
Pregão Presencial.
Empresa: MULTQUIL DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS DE LIMPEZA EIRELI
CNPJ nº: 41.116.302/0001-07.
Endereço: Rua Waldemar de Mesquita Acciony, nº 1385-A, Jardim Cidade Universitária, João Pessoa/
PB – CEP: 58.051-420.
Valor Total Estimado: R$ 6.790,00 (Seis mil e setecentos e noventa reais).

João Pessoa, 03 de agosto de 2021.
BRUNO MOUZINHO REGIS

(Diretor Geral)

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 07/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 117/2021.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2021.
OBJETO: Formação de Registro de Preços para aquisição de Material de Consumo (Material de limpeza),
a serem usados no prédio sede e anexos desta Casa Legislativa, pelo prazo de 12 (doze) meses.
A  Assembleia Legislativa da Paraíba, em conformidade com o resultado do Pregão Presencial nº 02/2021 -
SRP, devidamente homologado, resolve, nos termos da Lei nº 8.666/93, do Decreto nº 7.892/2013 alterado
pelo Decreto Federal nº 8.250/2014, das Resoluções nº 1.219/2007 e 1.412/2009 e das demais normas legais
aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do presente Pregão Presencial.

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA E DA DEFESA SOCIAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2021
PROCESSO Nº: 2001/2021

CADASTRO DA CGE Nº: 21-00957-7
Data: 23/07/2021
Objeto: Aquisição de material de expediente (papel A4) com a fi nalidade de atender às necessidades da
Secretaria de Estado da Segurança e da Defesa Social.
Dotação Orçamentária: 26101.06.122.5046.4216 Natureza da despesa: 33.90.30 Fonte: 100
Valor: R$ 274.500,00 (duzentos e setenta e quatro mil e quinhentos reais).
Homologo o presente processo de licitação nos termos do Pregão Presencial nº 16/2021 à empresa: SMART
COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ nº 34.387.726/0001-40, Inscrição Estadual nº 16.345.613-5,
sediada à Rua dos Eucaliptos, 124, Mangabeira, João Pessoa – PB, CEP: 58.059-742. Vencedora do item:

Item Descrição Und. Qtd. Valor Unitário Valor Total

01
PAPEL sulfi te formato A4, (210 x 297) mm, gramatura de 75g/m²,
branco, embalagem em papel plastifi cado resistente a umidade, caixa
com 10 resmas.

Cx 1500 R$ 183,00 R$ 274.500,00

TOTAL R$ 274.500,00

 João Pessoa, 10 de agosto de 2021.
Jean Francisco Bezerra Nunes

Secretário de Estado da Segurança e da Defesa Social

Secretaria de Estado
da Segurança e da Defesa Social

LICITAÇÃO